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8 NISSAN LEAF FORHANDLERE ER SERTIFISERTE OG KLARE FOR 

SALGSSTART 8.OKTOBER 
 
 8 Nissan forhandlere er klare til å starte salget av den prisvinnende, nullutslippsbilen, 

Nissan Leaf. 
 
 Forhandlerne er blant annet vurdert på grunnlag av kundetilfredshet, samt har 

gjennomgått omfattende teknisk og kommersiell trening.  
 
 Mange har meldt sin interesse for bilen og forhandlerne ser nå frem til å kunne 

kontakte interessentene og veldig snart levere de første kundebilene. 
 

 Leaf er kåret til Årets Bil i Europa og World Car of the Year i 2011. 
 

 Leaf er første elbil noensinne som har blitt tildelt toppsoce, 5 stjerner, i Euro NCAP.  
 

Det var et stort ønske blant flere Nissan forhandlere om å bli sertifisert som Leaf forhandler. 
Forhandlere som skal selge Nissan Leaf har måttet igjennom en rekke godkjennelser og har 
blant annnet blitt vurdert med hensyn til resultater fra kundetilfredshetsundersøkelser. De  
har også måttet gjennom omfattende trening, både teknisk og kommersiell for å kunne 
forhandle Leaf til norske kunder.  

 

”Det har vært stor interesse fra mange av våre forhandlere om å bli vurdert som Leaf-
forhandler og vi er glade for endelig å kunne informere hvilke forhandlere som nå er 
sertifiserte og klare for å starte salget av elbilen Nissan Leaf”, sier Nissan Norges Country 
Manager Pål Gystad Simonsen. ”Dette vil bli en viktig bil for oss og vi er sikre på at Leaf 
med sin praktiske familiestørrelse, null utslipp og svært lave driftskostnader, vil appellere til 
norske kunder og vi ser allerede en stor pågang fra interessenter”.  

 

Nissan-forhandlerne som nå er klare som Leaf-forhandlere er:  

 Birger N.Haug AS, avd. Bærum  

 Birger N. Haug AS, avd. Ski  

 Birger N. Haug AS, avd. Oslo  

 Brennes Auto AS, Sarpsborg  

 Witro Bil AS, Trondheim  

 Autocenteret AS, Bergen 

 Sørlandets Bilsenter AS, Kristiansand 

 Ålgårds Auto AS, Sandnes  



 

 
 

I tillegg vil Gol Auto AS, en forhandler som er tildelt Nissans høyeste forhandlerpris, være 
klare som Leaf forhandler i sitt distrikt, så snart de ferdige med sin utbygging og 
anleggsarbeid.    

 

Nissan Leaf vil koste 263.900,- levert Drammen. Det er ikke mer enn en helt vanlig kompakt 
familiebil, men Leaf vil imidlertid ha betydelig lavere driftskostnader. Den er fritatt for 
engangsavgift og merverdiavgift i Norge, og den er også fritatt offentlige parkerings- og 
veiavgifter, som bompenger.  

 
 

### 
 
Kontakt: 
Marina Maneas Bakkum, Informasjonssjef, Nissan Norge, 90 02 13 43, maneasbakkum@nissan-europe.com  
Pål Gystad Simonsen, Country Manager, Nissan Norge, 908 55 579, psimonsen@nissan-europe.com 
 
 
Om Nissan i Europa 
Nissan har om lag 12 500 ansatte i sin europeiske virksomhet innenfor design, forskning og utvikling, produksjon, 
logistikk og salg og markedsføring.I kalenderåret 2010 solgte selskapet 555 000 biler i 47 markeder i Vest- og Øst-
Europa inkludert Russland.I tillegg produserte selskapet totalt 527 966 biler i sine fabrikker i Spania og Storbritannia. 
 
Nissan Nordic Europe Ltd. er Nissans import- og markedsorganisasjon for Finland, Sverige, Norge, Danmark, Estland, 
Latvia og Litauen. Selskapet har omkring 165 ansatte og har sitt hovedkontor i Finland. 
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